
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 71

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 17:43:24

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2020

N° do Processo: 2

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 06/02/2020 02:03:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/02/2020 02:03:00

Data de Abertura/Horário: 06/02/2020 02:03:00

Data da Disputa/Horário:27/02/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: TP 02/2020 - Contratação de execução global para revitalização da Pista de Skate da Praça
dos Imigrantes.
Resumo: TP 02/2020 - Contratação de execução global para revitalização da Pista de Skate da Praça
dos Imigrantes.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
08/01/2021 00:00:00ATA N° 04 Baixar

08/01/2021 00:00:00ATA N° 03 Baixar

08/01/2021 00:00:00ATA N° 02 Baixar

08/01/2021 00:00:00ATA N° 01 Baixar

08/01/2021 00:00:00AVISO Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/71/tp-022020-contratacao-de-execucao-global-para-revitalizacao-da-pista-de-skate-da-praca-dos-imigrantes/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/562f6e2259076714cc03fd0a6d7d87d7.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7cc5e2308098d0a82dcf116008c0f5ea.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2d8278a335946844b9a11eacb8da0155.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/af2bfb5f914fada58f06193116c0a907.pdf
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f62e321daca7bbdd8c1a6b7080f09721.pdf


Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
06/02/2020 00:00:00TP 02 2020 - Revitalização Pista de Skate Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/SeJkDlG.zip

